

「劇場版シティーハンター」とのコラボレーションが決定!!

築地銀だこを展開する株式会社ホットランド(代表取締役社長:佐瀬守男、本社:東京都中央区)は、2019年1月26日(土)より、築地銀だこ(一部店舗を除く)にて、「劇場版シティーハンター<新宿プライベート・アイズ>」(2019年2月8日公開配給:株式会社アニプレックス)とのコラボレーションキャンペーンを実施いたします。

今回は映画公開に合わた『Twitter キャンペーン』として、より多くの方に楽しんで参加していただけるよう、他のキャンペーンでは手に入らない"超プレミアムな賞品"が当たる2種類のキャンペーンをご用意。

① 「今すぐ応募」は、築地銀だこの公式 Twitter をフォロー&リツイートすると抽選で、『冴羽獠の愛車のモデルとなった車を 1 名様にプレゼント!』 ※賞品の詳細はキャンペーン特設ページをご確認ください。

②「たこ焼を買って応募」は、

A 賞:神谷明さん、飯豊まりえさんのサイン入り台本:3 名様

B 賞:神谷明さん、飯豊まりえさんのサイン入りポスター:3名様

C 賞: TM NETWORK [Get Wild] (完全生産限定盤) [Analog]:1 名様

D賞:劇場版シティーハンター <新宿プライベート・アイズ>

-VOCAL COLLECTION-:5 名様

E 賞: CITY HUNTER Blu-ray Disc BOX

完全生産限定版:1名

期間中、築地銀だこで「たこ焼 8 個入り(どの種類でも可)」を購入し撮影。築地銀だこ公式 Twitter をフォローし、撮影した「たこ焼画像」と「#銀だこ XYZ」、「希望商品(A~E からひとつ)」をツイートして応募完了。 抽選で上記いずれかの豪華賞品が当たるキャンペーンです。

詳しくは、築地銀だこホームページ内、キャンペーン特設ページをご確認ください。

【築地銀だこ Twitter プレゼントキャンペーン概要】



【銀だこホームページ内 キャンペーン特設ページ】

https://www.gindaco.com/campaign/gindaco_ch2019.php

【キャンペーン期間】

2019年1月26日(土)~2月25日(月)

【実施店舗】

全国の築地銀だこ店舗(一部店舗を除く)





新宿東宝ビル店 コラボ装飾イメージ

(C)北条司/NSP・「2019 劇場版シティーハンター」製作委員会

<お問い合わせ先>

株式会社ホットランド 広報室 TEL: 03-3553-8885 FAX: 03-3553-8177

https://www.gindaco.com/